MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Temperatura

Volume da camara (liquido)
Poténcia

Poténcia frigorifica
Alimentagéo elétrica

Peso

Porta

Estrutura externa
Prateleiras (651x510 mm) *
Prateleiras (651x380 mm) *

Classe energética
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ARMARIO FRIGORIFICO DE CONSERVACAO COM

PORTA DE VIDRO, 511 L - INOX
EASY 600 PVR

Ref: 0108.462.022
Magnus

* Prateleiras em ago com revestimento em plastico

Interior em poliestireno sanitario; isolamento em poliuretano
injetado, densidade 40 kg/m3; refrigeracéo estatica mediante
placa evaporadora na zona interna da parte de tras; gas
refrigerante R-600a; dotado de ventilador que distribui o frio no
interior da cdmara, obtendo uma temperatura homogénea;
controlo eletrénico e digital da temperatura; fundo com orificio
para o escoamento de agua integrado; porta com fechadura; luz
LED horizontal interior para maximizar a visibilidade do produto
na versdo com porta de vidro.

780x745x1865 mm
-1/+6°C

5111

0.186 kW

0.292 kW
230V/1/50Hz

91 kg

vidro

inox

3
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