



## ARMÁRIO FRIGORÍFICO DE CONSERVAÇÃO COM PORTA DE VIDRO, 511 L - INOX EASY 600 PV R

Ref: 0108.462.022 Magnus

\* Prateleiras em aço com revestimento em plástico

Interior em poliestireno sanitário; isolamento em poliuretano injetado, densidade 40 kg/m3; refrigeração estática mediante placa evaporadora na zona interna da parte de trás; gás refrigerante R-600a; dotado de ventilador que distribui o frio no interior da câmara, obtendo uma temperatura homogénea; controlo eletrónico e digital da temperatura; fundo com orifício para o escoamento de água integrado; porta com fechadura; luz LED horizontal interior para maximizar a visibilidade do produto na versão com porta de vidro.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	780x745x1865 mm
Temperatura	-1 / +6 °C
Volume da câmara (líquido)	511
Potência	0.186 kW
Potência frigorífica	0.292 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Peso	91 kg
Porta	vidro
Estrutura externa	inox
Prateleiras (651x510 mm) *	3
Prateleiras (651x380 mm) *	1
Classe energética	В